

(上接A07版)				
表3 发行人最近三年及一期合并利润表				
项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
一、营业收入	6,309,761,660.02	12,675,546,401.82	9,042,481,279.82	7,765,492,447.22
其中：主营业务收入	6,309,761,660.02	12,675,546,401.82	9,042,481,279.82	7,765,492,447.22
二、营业成本				
其中：营业成本	5,868,259,695.33	11,325,303,080.40	7,571,326,689.54	6,405,134,896.61
三、营业利润	3,691,633,894.32	7,399,853,768.28	4,170,954,024.59	4,114,541,516.65
四、利润总额				
其中：利润总额				
五、净利润				
其中：净利润				
六、每股收益				
其中：每股收益				
七、综合收益总额				
其中：综合收益总额				
八、归属于母公司所有者的净利润				
其中：归属于母公司所有者的净利润				
九、少数股东损益				
其中：少数股东损益				
十、每股收益				
其中：每股收益				
十一、综合收益总额				
其中：综合收益总额				
十二、归属于母公司所有者的综合收益总额				
其中：归属于母公司所有者的综合收益总额				
十三、少数股东的综合收益总额				

表4 发行人最近三年及一期合并现金流量表				
项目	2013年1-9月	2012年度	2011年度	2010年度
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	16,639,425,362.58	15,612,338,546.73	11,766,362,146.32	10,030,261,460.66
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到再贴现资金净增加额				
收到其他与经营活动有关的现金	16,439,431,759.83	10,311,278,092.35	14,697,646,634.02	12,889,198,408.46
客户存款及贷款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付其他与经营活动有关的现金	2,430,204,324.10	1,341,757.35	2,486,383.11	
经营活动产生的现金流量净额	-3,296,254,671.15	2,143,060,042.48	-5,871,096,674.85	-5,811,195,445.96
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金	23,271,696.60	2,005,330,600.00	11,291,474.00	
取得投资收益收到的现金	38,891,869.15	23,688,780.08	18,754,340.08	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	244,030.24	134,757.35	206,052.00	2,486,383.11
处置子公司及其他营业单位收到的现金		206,267,473.20	89,969,288.11	
收到其他与经营活动有关的现金	329,211,391.46	328,468,903.49	402,465,323.02	255,019,686.33
支付的其他与经营活动有关的现金	2,479,335,655.07	2,219,624,805.40	1,881,615,176.09	1,285,062,006.06
支付其他与经营活动有关的现金	1,970,005,839.07	5,086,795,741.08	3,623,132,619.25	4,006,799,945.10
支付其他与经营活动有关的现金	22,276,001,645.40	17,167,562.32	20,605,159,732.38	18,436,040,045.15
投资活动产生的现金流量净额	-3,296,254,671.15	2,143,060,042.48	-5,871,096,674.85	-5,811,195,445.96
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金	2,342,160,771.02	4,476,980,423.63	2,967,700,931.21	2,555,330,866.60
发行债券收到的现金	18,981,749,979.33	14,734,067,584.00	14,734,067,584.00	12,624,844,599.19
发行债券收到的现金	17,499,431,759.83	10,311,278,092.35	14,697,646,634.02	12,889,198,408.46
客户存款及贷款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付其他与经营活动有关的现金	2,430,204,324.10	1,341,757.35	2,486,383.11	
支付其他与经营活动有关的现金	2,479,335,655.07	2,219,624,805.40	1,881,615,176.09	1,285,062,006.06
支付其他与经营活动有关的现金	1,970,005,839.07	5,086,795,741.08	3,623,132,619.25	4,006,799,945.10
支付其他与经营活动有关的现金	22,276,001,645.40	17,167,562.32	20,605,159,732.38	18,436,040,045.15
筹资活动产生的现金流量净额	3,390,940,087.22	1,671,322,000.00	3,300,520,000.00	236,390,345.50
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	12,537,733,690.10	14,202,487,103.22	11,008,743,348.85	10,436,200,169.54
六、期初现金及现金等价物余额				
七、期末现金及现金等价物余额				

表5 发行人最近三年及一期主要资产构成情况				
项目	2013年9月30日	2012年12月31日	2011年12月31日	2010年12月31日
流动资产	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32
货币资金	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32
应收账款				
预付款项				
其他应收款				
流动资产合计				
非流动资产				
可供出售金融资产				
长期股权投资				
投资性房地产				
固定资产				
无形资产				
非流动资产合计				
资产总计				
流动负债				
短期借款				
应付账款				
预收账款				
应付职工薪酬				
应付利息				
应付股利				
其他应付款				
流动负债合计				
非流动负债				
长期借款				
应付债券				
其他非流动负债				
非流动负债合计				
负债合计				
所有者权益				
实收资本				
资本公积				
盈余公积				
未分配利润				
所有者权益合计				
负债和所有者权益总计				

表6 发行人最近三年及一期主要负债构成情况				
项目	2013年9月30日	2012年12月31日	2011年12月31日	2010年12月31日
流动资产	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32
货币资金	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32
应收账款				
预付款项				
其他应收款				
流动资产合计				
非流动资产				
可供出售金融资产				
长期股权投资				
投资性房地产				
固定资产				
无形资产				
非流动资产合计				
资产总计				
流动负债				
短期借款				
应付账款				
预收账款				
应付职工薪酬				
应付利息				
应付股利				
其他应付款				
流动负债合计				
非流动负债				
长期借款				
应付债券				
其他非流动负债				
非流动负债合计				
负债合计				
所有者权益				
实收资本				
资本公积				
盈余公积				
未分配利润				
所有者权益合计				
负债和所有者权益总计				

表7 发行人最近三年及一期主要资产构成情况				
项目	2013年9月30日	2012年12月31日	2011年12月31日	2010年12月31日
流动资产	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32
货币资金	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32
应收账款				
预付款项				
其他应收款				
流动资产合计				
非流动资产				
可供出售金融资产				
长期股权投资				
投资性房地产				
固定资产				
无形资产				
非流动资产合计				
资产总计				
流动负债				
短期借款				
应付账款				
预收账款				
应付职工薪酬				
应付利息				
应付股利				
其他应付款				
流动负债合计				
非流动负债				
长期借款				
应付债券				
其他非流动负债				
非流动负债合计				
负债合计				
所有者权益				
实收资本				
资本公积				
盈余公积				
未分配利润				
所有者权益合计				
负债和所有者权益总计				

表8 发行人最近三年及一期主要资产构成情况				
项目	2013年9月30日	2012年12月31日	2011年12月31日	2010年12月31日
流动资产	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32
货币资金	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32
应收账款				
预付款项				
其他应收款				
流动资产合计				
非流动资产				
可供出售金融资产				
长期股权投资				
投资性房地产				
固定资产				
无形资产				
非流动资产合计				
资产总计				
流动负债				
短期借款				
应付账款				
预收账款				
应付职工薪酬				
应付利息				
应付股利				
其他应付款				
流动负债合计				
非流动负债				
长期借款				
应付债券				
其他非流动负债				
非流动负债合计				
负债合计				
所有者权益				
实收资本				
资本公积				
盈余公积				
未分配利润				
所有者权益合计				
负债和所有者权益总计				

表9 发行人最近三年及一期主要资产构成情况				
项目	2013年9月30日	2012年12月31日	2011年12月31日	2010年12月31日
流动资产	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32
货币资金	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32
应收账款				
预付款项				
其他应收款				
流动资产合计				
非流动资产				
可供出售金融资产				
长期股权投资				
投资性房地产				
固定资产				
无形资产				
非流动资产合计				
资产总计				
流动负债				
短期借款				
应付账款				
预收账款				
应付职工薪酬				
应付利息				
应付股利				
其他应付款				
流动负债合计				
非流动负债				
长期借款				
应付债券				
其他非流动负债				
非流动负债合计				
负债合计				
所有者权益				
实收资本				
资本公积				
盈余公积				
未分配利润				
所有者权益合计				
负债和所有者权益总计				

表10 发行人最近三年及一期主要资产构成情况				
项目	2013年9月30日	2012年12月31日	2011年12月31日	2010年12月31日
流动资产	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32
货币资金	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32
应收账款				
预付款项				
其他应收款				
流动资产合计				
非流动资产				
可供出售金融资产				
长期股权投资				
投资性房地产				
固定资产				
无形资产				
非流动资产合计				
资产总计				
流动负债				
短期借款				
应付账款				
预收账款				
应付职工薪酬				
应付利息				
应付股利				
其他应付款				
流动负债合计				
非流动负债				
长期借款				
应付债券				
其他非流动负债				
非流动负债合计				
负债合计				
所有者权益				
实收资本				
资本公积				
盈余公积				
未分配利润				
所有者权益合计				
负债和所有者权益总计				

表11 发行人最近三年及一期主要资产构成情况					
项目	2013年9月30日	2012年12月31日	2011年12月31日	2010年12月31日	2009年12月31日
流动资产	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32
货币资金	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32	1,766,362,146.32
应收账款					
预付款项					
其他应收款					
流动资产合计					
非流动资产					
可供出售金融资产					
长期股权投资					
投资性房地产					
固定资产					
无形资产					
非流动资产合计					
资产总计					
流动负债					
短期借款					
应付账款					
预收账款					
其他应付款					
流动负债合计					
非流动负债					
长期借款					
应付债券					
其他非流动负债					
非流动负债合计					
负债合计					
所有者权益					
实收资本					
资本公积					
盈余公积					
未分配利润					
所有者权益合计					
负债和所有者权益总计					